

Doğan Holding'in Türkiye imamıyla irtibatı ortaya çıktı



Nazif KARAMAN



ABONE OL

Google News



Doğan Holding Ankara Temsilcisi Barbaros Muratoğlu'nun FETÖ'yle sıkı ilişkisi ortaya çıktı. Tutuklanan Muratoğlu'nun, örgütün Türkiye imamı Mustafa Özcan vasıtasıyla Fetullah Gülen'in avukatıyla konuştuğu öğrenildi

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) avukat yapılanmasıyla ilişkisi olduğu gerekçesiyle geçtiğimiz günlerde gözaltına alınan [Doğan Holding](#) Ankara Temsilcisi [Barbaros Muratoğlu](#), dün İstanbul Adliyesi'ne sevk edildi. Muratoğlu, sorgusunun ardından "silahlı terör örgütüne yardım etmek" suçundan tutuklanması talebiyle Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği'ne çıkarıldı. Muratoğlu, tutuklanarak cezaevine gönderildi. FETÖ'nün avukat yapılanmasında yer alan ve tutuklanan Ramazan Aykış'ın, etkin pişmanlık hükümlerinden faydalanarak, Muratoğlu hakkında bazı bilgiler verdiği belirtildi. Muratoğlu ile 2012'de tanıştığını, terör örgütüne ait ve etkin konumdaki Mizan Hukuk Bürosu'nun başındaki Mehmet Yusuf Burak ve Polis Akademisi öğretim üyesi Cemalettin Karadaş'la bir araya geldiklerini kaydeden Aykış, Muratoğlu'nun temsilcisi olduğu şirketin vergi ve yüksek meblağlı para cezalarını konu alan davaları nedeniyle söz konusu dönemde kendileriyle çalışmak istediklerini

söylediğini ve anlaşıldığını belirtti.

ETKİNLİK AZALINCA BİTTİ

Davaların vekaletini kendisinin aldığını, vekalet ilişkisinin 17-25 Aralık sürecinden sonra da devam ettiğini, 2013, 2014 ve 2015 yılları arasında şüpheliyle iş takipleri nedeniyle sıkça görüştüğünü, Ekim 2014'ten sonra ise HSYK üye seçimleri sonucundan terör örgütünün etkinliğinin azalması nedeniyle vekalet ilişkilerinin son bulduğunu ifade etti. Muratoğlu'nun temsilciliğini yaptığı şirket adına [Fetullah Gülen](#)'in yardımcılarında ve [Türkiye imamı Mustafa Özcan](#) vasıtasıyla terör örgütü elebaşı Gülen'in avukatı Orhan Erdemli'nin hukuk bürosuyla da anlaştıklarını belirtti. Muratoğlu'nun geçmişe yönelik ilişki ve irtibatları üzerinde savcılıkça yapılan incelemede ise terör örgütü mensuplarınca bir dönem kullanılan "ByLock" programını kullanan FETÖ/PDY faaliyetleri nedeniyle tutuklu veya firari durumda olan istihbaratçı emniyet görevlileri, işadamları, örgütün yardımlaşma derneği temsilcisi, bakanlık müşaviri gibi muhtelif meslekler yapan şahıslarla 17-25 Aralık sonrası dahil, yoğun ve hayatın olağan akışına uygun olmayan şekilde açıklayamadığı irtibatı tespit edildi.

Kırmızı listedeki isimlerle temasta

Barbaros Muratoğlu, 1 Aralık 2016'da İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu'nun talimatıyla Ankara'daki evinde gözaltına alınmıştı. İstanbul Emniyet Müdürlüğü'nde gözaltında tutulan Muratoğlu'nun, geçmişte terör örgütünün elebaşı Fetullah Gülen'le çekilmiş fotoğrafları ortaya çıkmıştı. HTS (telefon görüşme trafiği) kayıtlarında da örgütün gizli haberleşme programı olan ByLock'un kırmızı listesinde yer alan birçok kişiyle irtibatı olduğu belirlenmişti. Şüphelinin terör örgütünün avukat yapılanmasını yargı gücünden yararlanmak amacıyla kullanarak, örgüt mensuplarıyla olan yoğun ilişki ve irtibatı ortaya çıktı. Muratoğlu'nun bu amaç doğrultusunda iş verip menfaat sağlamak suretiyle terör örgütünün alt yapılanmasına işlerlik kazandırdığı iddia edildi. **Fatih ULAŞ/SABAH**

SABAH